aprovação da Alteração ao Contrato Interadministrativo de 
Delegação de Competências referente às obras de prioridade 
municipal e gestão e manutenção do auditório do centro 
autárquico de Quarteira, para a Junta de Freguesia de 
Quarteira , no valor total de 973.654,00€ (novecentos e setenta 
e três mil, seiscentos e cinquenta e quatro euros), sendo que 
para o ano 2019 será 663.154,00€ (seiscentos e sessenta e três 
mil, cento e cinquenta e quatro euros), para o ano 2020 
274.500,00€ (duzentos e setenta e quatro mil e quinhentos 
euros) e para o ano 2021 36.000,00€ (trinta e seis mil euros). 

Tema Administração e Finanças
Valor 973 654,00 €

Jesus Viegas deu conhecimento da Proposta a Adriano Pimpao

Jesus Viegas deu conhecimento da Proposta a Ana Cristina

Jesus Viegas deu conhecimento da Proposta a Veronica Coelho

Jesus Viegas deu conhecimento da Proposta a Deputado P.S.

[...]

Face ao anteriormente exposto, propõe-se à Ex.ª Câmara, a aprovação da Alteração ao 
Contrato Interadministrativo de Delegação de Competências referente às obras de 
prioridade municipal e gestão e manutenção do auditório do centro autárquico de 
Quarteira, para a Junta de Freguesia de Quarteira, no valor total de 973.654,00€ 
(novecentos e setenta e três mil, seiscentos e cinquenta e quatro euros), sendo que para 
o ano 2019 será 663.154,00€ (seiscentos e sessenta e três mil, cento e cinquenta e quatro 
euros), para o ano 2020 de 274.500,00€ (duzentos e setenta e quatro mil e quinhentos 
euros) e para o ano 2021 de 36.000,00€ (trinta e seis mil euros). 

- Nos termos do disposto na alínea m) do nº 1 do artº 33º da Lei nº 75/2013 de 12/09, 
submeter mesmo à Assembleia Municipal. 

Loulé, 19 de novembro de 2018 

O VICE PRESIDENTE, Pedro Pimpão 

CÂMARA MUNICIPAL DE LOULÉ 

Gabinete de Apoio às Freguesias